



Helsingør Turisttrafik A/S

Fabriksvej 1, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 09 22 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Jesper Eriksen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Helsingør Turisttrafik A/S
Fabriksvej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 09 22 76
Stiftet: 3. april 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Marianne Eriksen, Bestyrelsesformand
Markus Eriksen
Jesper Eriksen

Direktion

Jesper Eriksen, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bustrafik og rejsebureau.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.695 t.kr. mod 5.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.694.509	5.278
1 Personaleomkostninger	-3.381.156	-3.529
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.038.896	-1.055
Andre driftsomkostninger	-93.195	-93
Driftsresultat	1.181.262	601
Andre finansielle indtægter	34.758	54
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.728	-165
Resultat før skat	1.033.292	490
4 Skat af årets resultat	-230.822	-109
Årets resultat	802.470	381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400
Overføres til overført resultat	2.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	802.470	381



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.452.763	3.598
5 Produktionsanlæg og maskiner	4.846.920	2.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.299.683</u>	<u>6.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.299.683</u>	<u>6.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.629	267
Andre tilgodehavender	11.786	8
Periodeafgrænsningsposter	103.790	104
Tilgodehavender i alt	<u>431.205</u>	<u>379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.637	87
Værdipapirer i alt	<u>86.637</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	1.994.321	3.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.512.163</u>	<u>4.079</u>
Aktiver i alt	<u>10.811.846</u>	<u>10.447</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.875.851	3.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400
Egenkapital i alt	5.175.851	4.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	835.165	713
Hensatte forpligtelser i alt	835.165	713
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.625	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.212	164
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.244.235	2.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.821	158
Anden gæld	1.126.937	1.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.800.830	4.961
Gældsforpligtelser i alt	4.800.830	4.961
Passiver i alt	10.811.846	10.447

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.892.649	500.000	4.892.649
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.268	400.000	380.732
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.873.381	400.000	4.773.381
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.470	800.000	802.470
	500.000	3.875.851	800.000	5.175.851



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.840.601	3.012
Pensioner	409.636	412
Andre omkostninger til social sikring	130.919	105
	3.381.156	3.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	144.981	145
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	893.915	910
	1.038.896	1.055
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.981	109
Andre finansielle omkostninger	56.747	56
	182.728	165
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.821	158
Årets regulering af udskudt skat	122.001	-49
	230.822	109



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2025	5.324.535	10.575.159
Tilgang	0	3.040.931
Afgang	0	-1.936.940
Kostpris 31. december 2025	5.324.535	11.679.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.726.791	7.805.034
Årets afskrivninger	144.981	893.915
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.866.719
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	1.871.772	6.832.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.452.763	4.846.920

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2025	86.637

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant t.kr. 1.545 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.453 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant t.kr. 10.000 i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.847 t.kr.

Selskabet har stillet følgende betalingsgarantier via pengeinstitutter:
Rejsegarantifonden tkr. 300



8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 30816072, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.